
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서 면

부서: 서 면
정책: 서 면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

서 면 1,599,794 1,499,194 100,600

서 면 주민생활 편익증진 734,065 637,465 96,600

시민참여행정 운영 684,065 587,465 96,600

참여행정 지원 445,493 348,893 96,600

301 일반보전금 443,740 347,140 96,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 425,470 328,870 96,600

○이장 기본수당 331,200 248,400 82,800

○이장 상여금 55,200 41,400 13,800

지역특화사업(주민참여예산) 180,000 180,000 0

201 일반운영비 151,900 161,900 △10,000

01 사무관리비 81,900 91,900 △10,000

○쓰레기로부터 자유 선언(청정 서면 만들기) 15,000 25,000 △10,000

―수거용 소형 차량임차
8,720 18,720 △10,000

301 일반보전금 11,100 1,100 10,000

14 기타보상금 11,100 1,100 10,000

○쓰레기로부터 자유선언(청정 서면 만들기)
자원봉사자 활동수당

10,000 0 10,000

행정운영경비(서 면) 211,022 207,022 4,000

기본경비 128,166 124,166 4,000

기본경비 128,166 124,166 4,000

201 일반운영비 61,386 57,386 4,000

02 공공운영비 32,411 28,411 4,000

○전기사용료 18,600 15,600 3,000

○상하수도사용료 2,266 1,266 1,000

경정 331,200,000원

경정 55,200,000원

경정 8,720,000원

10,000원*20명*5회*10월

경정 18,600,000원

경정 2,266,000원


